
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/363/2018 

RADY GMINY CZUDEC 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

kluby dziecięce na obszarze Gminy Czudec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994) oraz art. 60 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603) Rada Gminy Czudec  uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Określa się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Czudec dla podmiotów prowadzących 

kluby dziecięce na obszarze Gminy Czudec w kwocie 50,00 zł miesięcznie na każde dziecko z przeznaczeniem 

na dofinansowanie kosztów pobytu dziecka. 

2. Udzielenie dotacji następuje na podstawie umowy zawartej przez Gminę Czudec i podmiot prowadzący 

klub dziecięcy.  

§ 2. 1. Dotacji celowej udziela się na okres jednego roku budżetowego na wniosek podmiotu prowadzącego 

klub dziecięcy. 

2. Dotacja może być przeznaczona na dofinansowanie wydatków bieżących związanych z zapewnieniem 

opieki nad dziećmi w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych w tym; gry i zabawy 

stymulujące rozwój dziecka, rytmika, nauka w formie zabawy, zajęcia manualno-plastyczne. 

3. Wniosek o udzielenie dotacji składa się do Urzędu Gminy Czudec nie później niż do 30 września roku 

poprzedzającego rok udzielenia dotacji, z zastrzeżeniem § 5. 

4. Do wniosku o przyznanie dotacji należy dołączyć statut oraz regulamin organizacyjny klubu dziecięcego. 

5. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 3. 1. Dotację celową przekazuje się w ratach miesięcznych. 

2. Warunkiem przekazania dotacji w terminie określonym w ust. 1 jest dostarczenie do Urzędu Gminy 

w Czudcu  w terminie do dnia 10 każdego miesiąca informacji o liczbie dzieci objętych opieką wg stanu na 

pierwszy dzień miesiąca, którego dotyczy płatność. 

3. Dotacja celowa zostanie przekazana w ciągu 7 dni od złożenia informacji. Wysokość dotacji należnej za 

dany miesiąc stanowi iloczyn liczby dzieci i kwoty, o której mowa w § 1 ust. 1. 

4. Wzór informacji, o której mowa w ust. 2 stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 4. 1. Podmiot, który otrzymał dotację zobowiązany jest w terminie do dnia 15 stycznia roku 

następującego po roku, w którym została udzielona dotacja, przedłożyć roczne rozliczenie dotacji. 

2. Niewykorzystana lub pobrana w nadmiernej wysokości kwota dotacji podlega zwrotowi na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 24 września 2018 r.

Poz. 4001



3. Dotacje celową należy wykorzystać w danym roku budżetowym. 

4. Podmioty kończące swą działalność w trakcie trwania roku udzielania dotacji zobowiązane są do 

złożenia rozliczenia z wykorzystania dotacji za okres od początku roku do dnia zakończenia działalności 

w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu zakończenia działalności. 

5. Wzór rocznego rozliczenia dotacji celowej stanowi załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 5. Warunkiem przyznania dotacji na rok 2018  jest złożenie wniosku, o którym mowa  

w § 2 ust. 1 w terminie 15 dni od wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czudec 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Kołodziej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4001



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/363/2018 

Rady Gminy Czudec 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

……………………                                                                       ……………………………. 

(pieczęć podmiotu)                                                                                   (miejscowość, data) 

Wójt Gminy Czudec 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ Z BUDŻETU GMINY CZUDEC DLA PODMIOTU 

PROWADZĄCEGO KLUB DZIECIĘCY NA ROK …………. 

1. Nazwa podmiotu prowadzącego klub dziecięcy: 

………………………………………………………………………………………..……….. 

2. Nazwa i siedziba klubu dziecięcego: 

………………………………………………………………………………………..……….. 

3. Numer i data wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Wójta Gminy 

Czudec: ………………………………………………………………………………………………… 

4. Planowana liczba dzieci w wieku do lat 3, które mają być objęte opieką w klubie dziecięcym: 

………………………………………………………………………………………..……….. 

5. Nazwa i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja celowa: 

………………………………………………………………………………………..……….. 

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o faktycznej liczbie dzieci objętych opieką 

w klubie dziecięcym i zmianach zachodzących w liczbie dzieci w każdym miesiącu oraz do informowania 

organu dotującego o zmianach: − numeru konta bankowego, na który ma być przekazywana dotacja celowa, 

− danych wskazanych we wniosku lub dokumentach, o których mowa w art.28 ustawy o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3, w terminie 14 dni od zaistnienia zmian. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie 

dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

……..…….…………….………………………………… 

czytelny podpis i pieczęć składającego wniosek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4001



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/363/2018 

Rady Gminy Czudec 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

……………………                                                                       ……………………………. 

(pieczęć podmiotu)                                                                                   (miejscowość, data) 

WÓJT GMINY CZUDEC 

 INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE DZIECI OBJĘTYCH OPIEKĄ W KLUBIE 

DZIECIĘCYM  

 W MIESIĄCU …………………..…….. W ROKU ……………………. 

1. Nazwa podmiotu prowadzącego klub dziecięcy: 

………………………………………………………………………………………..……….. 

2. Nazwa i siedziba klubu dziecięcego: 

………………………………………………………………………………………..……….. 

3. Liczba dzieci w wieku do lat 3 objętych opieką w klubie dziecięcym: 

…………………………………………………………………………………………………. 

IMIENNY WYKAZ DZIECI OBJĘTYCH OPIEKĄ W KLUBIE DZIECIĘCYM 

L.p. Nazwisko i imię dziecka Data urodzenia Adres zamieszkania 

1. 
  
     

2. 
  
     

3. 
  
     

4. 
  
     

5. 
  
     

6. 
  
     

7. 
  
     

8. 
  
     

9. 
  
     

10. 
  
     

11. 
  
     

12. 
  
     

13. 
  
     

14. 
  
     

15. 
  
     

……..…….…………….………………………………… 

czytelny podpis i pieczęć składającego informację 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4001



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/363/2018 

Rady Gminy Czudec 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

……………………                                                                       ……………………………. 

(pieczęć podmiotu)                                                                                   (miejscowość, data) 

WÓJT GMINY CZUDEC 

 ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ UDZIELONEJ Z BUDŻETU GMINY CZUDEC 

DLA PODMIOTÓW PROWADZĄCYCH KLUB DZIECIĘCY NA KAŻDE DZIECKO 

ZAMIESZKAŁE NA TERENIE GMINY CZUDEC OBJĘTE OPIEKĄ W ROKU …………….. 

Termin składania rozliczenia: 

do 15 stycznia roku następnego po udzieleniu dotacji - za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 

1. Nazwa podmiotu prowadzącego klub dziecięcy: 

………………………………………………………………………………………..……….. 

2. Nazwa i siedziba klubu dziecięcego: 

………………………………………………………………………………………..……….. 

3. Imienny wykaz dzieci objętych opieką w klubie dziecięcym : 

 L.p. 
 Nazwisko 

i imię dziecka 

 Data 

urodzenia 

 Adres 

zamieszkania 

 Okres 

objęcia 

opieką 

 Miesiąc przyznania pierwszej 

dotacji w przypadku dzieci 

nowo przyjętych 

1. 
  
         

2. 
  
         

3. 
  
         

4. 
  
         

5. 
  
         

6. 
  
         

7. 
  
         

8. 
  
         

9. 
  
         

10. 
  
         

11. 
  
         

12. 
  
         

13. 
  
         

14. 
  
         

15. 
  
         

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4001



4. Zestawienie liczby dzieci według poszczególnych miesięcy na które przyznano dotację 

 Wyszczególnienie 
 Styc

zeń 
 Luty 

 Mar

zec 

 Kwie

cień 
 Maj 

 Czer

wiec 

 Lipie

c 

 Sier

pień 

 Wrz

esień 

 Paźd

zierni

k 

 Listo

pad 

 Gru

dzień 

 liczba dzieci   
                       

5. Rozliczenie finansowe otrzymanej dotacji celowej: 

Kwota dotacji celowej otrzymana w okresie rozliczeniowym:                                                    zł 

słownie: 

Kwota dotacji celowej wykorzystana w okresie rozliczeniowym:                                               zł 

słownie: 

Kwota dotacji celowej niewykorzystana w okresie rozliczeniowym:                                          zł 

słownie: 

Wydatki za pobyt w klubie dziecięcym: 

1) Czynsz za dzierżawę lub najem pomieszczeń na kwotę …………………………………… 

2) Zakup pomocy dydaktycznych na kwotę …………………………………………………. 

3) Zakup wyposażenia, materiałów innych niż pomoce dydaktyczne na kwotę ………..……. 

4) Wynagrodzenia pracowników oraz składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy na kwotę 

………………….. …………………..…………………..…………………………… 

5) Opłaty za gaz, wodę, ścieki, energię elektryczną, wywóz śmieci na kwotę ……….……… 

6) Remonty na kwotę ………………………………………………………………………… 

7) Pozostałe wydatki na kwotę ……………………………………………………………….. 

6. Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne z rzeczywistością. 

………..……………………………………..…… 

czytelny podpis i pieczęć składającego rozliczenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4001


		2018-09-24T11:58:40+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




